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Piyasalara Bakış  
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Piyasada 82,500 desteğinin kırılmasıyla olumsuza dönen 
kısa vadeli teknik resim şu aşama etkisini sürdürüyor. Bu 
nedenle kısa vadeli yükseliş trendinde stop loss noktası 
olarak aldığımız 82,500 desteğinin kırılmasıyla kapatılmasını 
pozisyonların ardından, piyasada henüz alım yapılmasını 
önermiyoruz. Endekste yeniden yükseliş yönünde hareket 
etmek için 82,000 direncinin aşılmasını bekliyoruz. Data 
tarafında ise yurtiçinde en önemli gündemi TCMB’nin faiz 
kararını açıklaması olacak. Euro Bölgesi'nde veri akışı sakin. 
ABD'de ise saat 14:30’da haftalık işsizlik başvuruları, 
dayanıklı mal siparişleri, çekirdek dayanıklı mal siparişleri ve 
saat 15:45’de ise hizmet PMI verileri açıklanacak. Ayrıca  
FED üyesi Bullard’ın konuşması takip edilecek 
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BIST-100 En Çok Artan  BIST-100 En Çok Azalan 

1 ALKIM.IS Alkim Kimya 2.9%
2 SAFGY.IS Saf G.M.Y.O. 2.6%
3 CIMSA.IS Çimsa 2.0%
4 ALARK.IS Alarko Holding 1.5%
5 TRGYO.IS Torunlar G.M.Y.O. 1.5%

1 FROTO.IS Ford Otosan -7.2%
2 TMSN.IS Tümosan Motor Ve Tra -5.5%
3 TOASO.IS Tofaş Otomobil Fab. -5.4%
4 HALKB.IS Halk Bankası -4.3%
5 BJKAS.IS Beşiktaş Futbol Yat. -4.0%

Bültenimizden Başlıklar 
• Piyasa Yorumu 
• Tahvil-Bono 
• PETKM: Socar Turkey Enerji Petkim hissesi satacak 
• BANVT: Banvit ortaklık için görüşmelere başlayacağını açıkladı. 
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PİYASA YORUMU 

FED sonrasında riskli varlıklarda yaşanan yükseliş hareketinin dün global bazda geri alınmaya 
başlandığını ve hisse senetleri, emtia gibi varlıklarda geri çekilmelerin hızlandığını doların ise değer 
kazandığını görüyoruz. Arka arkaya beş gündür yükselen dolar endeksi altın ve petrolde satış 
baskısına neden olurken, dün Amerika’da gelen petrol stoklarının 9.3 milyon varil artmış olması da 
petrolde düşüşü ivmelendirdi. Petrolün risk iştahına olan etkisi her ne kadar son dönemde bir miktar 
azalsa da, hala volatilitenin arttığı günlerde riskli varlıklardaki seyri önemli şekilde etkilediğini 
görüyoruz.   

Hisse senetlerine baktığımızda dün Avrupa karışık bir seyir hakimdi. Almanya ve İngiltere’de 
endeksler sınırlı yükselişlerle günü tamamlarken,  İspanya ve İtalya’da %1 civarında düşüşler 
yaşandı. Amerika seansında endeksler  zayıf seyrederken, petroldeki düşüşün enerji hisselerini 
etkilemesiyle enerji hisseleri %2.10 düşüşle en zayıf performansı gösterdi. S&P 500’deki sektörler 
arasında on sektörün sekizinde düşüşler görüldü ve endeks sene başından bu yana tekrar eksi 
performansa geçti. Gün sonunda Nasdaq %1.10, Dow Jones Sanayi %0.45, S&P 500 ise %0.64 
geriledi. Bugün sabah saatlerinde risk iştahındaki daralmanın devam ettiğini ve Asya’da 
endekslerde %1 civarında düşüşler yaşandığını görüyoruz. Emtia genelinde zayıf seyir devam 
ederken altın $1.225 desteğinin kırılması ile $1.200 hedefine doğru düşüş eğiliminde. Amerikan 
Ham Petrolünde $40 desteği kırılırken $39 seviyesi aşağıda izleyeceğimiz diğer önemli seviye 
olacak.  Yarın paskalya nedeniyle Amerika ve Avrupa piyasaları tatil, dolayısıyla düşük hacimli bir 
gün yaşayabiliriz. 

Küresel piyasaları takip eden dolar/TL güne sınırlı yükselişle başlarken, bugün kur ve faizde Merkez 
Bankası'nın faiz kararı yön belirleyici olacak. Mart ayı PPK toplantısında TCMB'nin politika faizini ve 
faiz koridorunun alt bandını sabit tutması beklenirken, faiz koridorunun üst bandında indirim ise 
düşük de olsa beklentiler arasına yer alıyor. Reuters'ın 26 kurum ile gerçekleştirdiği ankette 
katılımcıların tamamı faiz koridorunun alt bandının sabit tutulacağını öngörürken, bir katılımcı 
politika faizinde artış bekliyor. Ankete katılan 26 kurumun 19'u faiz koridorunun üst bandının sabit 
tutulacağını, yedi kurum ise üst bantta 25 ile 50 baz puan aralığında indirim yapılacağını öngörüyor. 
TCMB'nin politika faizi yüzde 7.5, faiz koridorun alt bandı yüzde 7.25 ve faiz koridorun üst bandı 
yüzde 10.75 seviyesinde bulunuyor. 

Teknik tarafta ise önceki gün 82,500 desteğinin kırılmasıyla birlikte yükseliş trendi içerisinde oluşan 
satıcılı seyrin, dün de piyasada etkisini sürdürdüğünü gözlemliyoruz. Böylece 81,000 ara desteğini 
aşağı geçen endekste, bir alt noktada bulunan 80,000 seviyesini koruma çabası hakim oldu.Güne 
zayıf seyrin devamıyla güne başlayacak olan piyasada, 80,000 seviyesini çekilmelerde destek 
noktası olarak izlemeyi sürdürüyoruz Seans içerisinde 80,000 üzerinde tutunma ve tepki yükselişi 
gerçekleştirme çabasında olacak piyasada, zayıf yükseliş denemelerinin yeniden satış baskısı 
yaratabileceğini göz önünde bulunduruyoruz. Bu durumda 80,000 desteğini kıracak hareketler, bir 
alt noktada bulunan 78,500 seviyesini hedefleyecek aşağı seyrin devamını getirebilir. 

Piyasada 82,500 desteğinin kırılmasıyla olumsuza dönen kısa vadeli teknik resim şu aşama etkisini 
sürdürüyor. Bu nedenle kısa vadeli yükseliş trendinde stop loss noktası olarak aldığımız 82,500 
desteğinin kırılmasıyla kapatılmasını pozisyonların ardından, piyasada henüz alım yapılmasını 
önermiyoruz. Endekste yeniden yükseliş yönünde hareket etmek için 82,000 direncinin aşılmasını 
bekliyoruz. 

Data tarafında ise yurtiçinde en önemli gündemi TCMB’nin faiz kararını açıklaması olacak. Euro 
Bölgesi'nde veri akışı sakin.  ABD'de ise saat 14:30’da haftalık işsizlik başvuruları, dayanıklı mal 
siparişleri, çekirdek dayanıklı mal siparişleri ve saat 15:45’de ise hizmet PMI verileri açıklanacak. 
Ayrıca  FED üyesi Bullard’ın konuşması takip edilecek 
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    Anadolu Hayat hisse başına 0.24TL nakit temettü dağıtacak 
  14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - Haftalık Repo (beklenti: %8.00 önceki: %7.50) 
  14:00 TR - TCMB Faiz Kararı Gecelik Borçverme ((beklenti: %10.75 önceki: %10.75) 
  14:00 TR - TCMB Faiz Kararı Gecelik Borçlanma (beklenti: %7.25 önceki: %7.25) 
  14:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (beklenti: 268.000 önceki: 265.000)
  14:30 ABD - Dayanıklı Tüketim Mal Sipariş leri (beklenti: -%3.0 önceki: %4.7)
  14:30 ABD - Dayanıklı Tüketim Mal Sipariş leri - Ulaşım hariç (beklenti: -%0.3 önceki: %1.7)
  15:45 ABD - PMI Hizmet (beklenti: 51.4 önceki: 49.7)
  15:45 ABD - PMI Bileş ik (önceki: 50.0)
      

 
    

ŞİRKET HABERLERİ 

Socar Turkey Enerji Petkim hissesi satacak 

Socar Turkey Enerji (STE) borsaya kote Petkim hisselerinin bir kısmını bu ay içinde borsada 
satacağını açıkladı. STE’nin Petkim’de %8.07 hissesi olup borsaya kote olan hisse oranı ise %2.75 
oranında bulunuyor. STE geçen yıl Haziran’da da %1.6 oranında Petkim hissesini BCM Global 
Fund’a 64mn TL’ye satmıştı (şimdiki değeri 87mn TL). 

 

Banvit ortaklık için görüşmelere başlayacağını açıkladı 

Banvit dün akşam KAP’a yaptığı açıklamada şirketin tahsisli satış veya sair şekilde kurulabilecek bir 
ortaklık için potansiyel yatırım gruplarıyla görüşme kararı aldığını belirtti.  

Görüşümüz: Herhangi bir somut gelişme paylaşılmamasına karşın, şirketin bu kararının hisse fiyatı 
üzerinde sınırlı da olsa pozitif bir etki yaratabileceğini düşünüyoruz.  

 

                              EMTİA       

Altın ($/ons)                                 Brent petrol ($/varil) 
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ÇEKİNCE: 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 




